

---

# KAFFAKA ApS

**CVR-nr.: 30915658**

Rugårdsvej 196  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/08/2025**

---

**Erik Immerkær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAFFAKA ApS  
Rugårdsvej 196  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30915658  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

.Selskabets aktivitet består i drift af forlagsopgaver, oversættelser samt drift af hjemmesider på internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024/2025 udviser et overskud på 12.767 kr, hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **FREMTIDEN**

Der forventes en pæn stigning i aktiviteten i 2025/26.

Det kommende års resultat forventes derfor at blive positivt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>29.793</b>	<b>14.413</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.045	-9.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.748</b>	<b>4.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.070	-1.412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.678</b>	<b>3.557</b>
Skat af årets resultat		-3.911	41
<b>Årets resultat</b>		<b>12.767</b>	<b>3.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.767	3.598
<b>I alt</b>		<b>12.767</b>	<b>3.598</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Erhvervede licenser		39.214	45.408
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.214</b>	<b>45.408</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.214</b>	<b>45.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.025	23.088
Udskudte skatteaktiver		0	259
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.025</b>	<b>23.347</b>
Likvide beholdninger		33.294	19.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.319</b>	<b>43.146</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>104.533</b>	<b>88.554</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.930	6.163
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>68.930</b>	<b>56.163</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.633	11.385
Skyldig selskabsskat		3.652	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.318	21.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.603</b>	<b>32.391</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.603</b>	<b>32.391</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>104.533</b>	<b>88.554</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret